
 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Дом детства и юношества «Школа самоопределения» 
660059, г. Красноярск, ул. Академика Вавилова, д.90, тел. 201-52-89, 201-50-82 

e-mail: muk3@bk.ru, сайт: школасамоопределения.рф 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 
 

«09» декабря 2020 г.                                                                 № 153-од

«О проведении веб-квеста 

«Профессия медиатор» 

 

 

 В соответствии с Планом работы МБОУ ДО ДДЮ «Школа 

самоопределения»  на 2020-2021 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о проведении веб-квеста «Профессия медиатор» 

(Приложение 1) 

2. Обеспечить информированность образовательных организаций о веб-квесте  

в срок  до 13 декабря 2020 г., назначить ответственных Ширяеву К.Р., 

Бондаренко С.В. 

3. Обеспечить подготовку интернет-ресурсов:  интернет-пространства 

медиация.школасамоопределения.рф/course/index.php, платформ «Moodle» и 

«Zoom», назначить ответственной Коршунову В.В., Ширяеву К.Р. 

4. Провести веб-квест «Профессия медиатор»  согласно плану работ по 

подготовке и проведению веб-квеста (Приложение 2): 

- сбор заявок, регистрация участников 09-14 декабря 2020 г. 

- 1 этап (заочный) «Коммуникация» 15-18 декабря 2020 г. 

- 2 этап (заочный) «Кейсы» 19-23 декабря 2020 г. 

- 3 этап (онлайн) «Конференция» 25 декабря 2020 г. в 15.00 ч. 

- определение победителей веб-квеста 28 декабря 2020 г. 

- награждение участников и победителей 29 декабря 2020 г.  

5. Обеспечить информационное освещение мероприятия в социальных сетях 

МБОУ ДО ДДЮ «Школы самоопределения», назначить ответственной 

Ширяеву К.Р. 

6. Организовать работу жюри, назначить ответственной Ширяеву К.Р. 

7. Обеспечить участие в веб-квесте обучающихся МБОУ ДО ДДЮ «Школа 

самоопределения», назначить ответственными Барановскую О.Н., Трушину 

А.В., Силивончик Е.С. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

mailto:muk3@bk.ru
http://медиация.школасамоопределения.рф/course/index.php


 

И. о. директора                  Е.А. Сигида 

 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Ширяева К.Р.__________ 

Бондаренко С.В. _______ 

Коршунова В.В. _______ 

Силивончик Е.С._______ 

Трушина А.В. _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


